
        Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2024.gada  .janvārī 
 

Par saistošo noteikumu Nr.** „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 46.panta ceturto daļu, 

47.panta pirmo daļu, 48.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.,16. un 17. 

pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.pantu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.** „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai  Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi Nr.** “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 

 

 

 

Priekšsēdētājs M.Lasmanis 
 

 

 

 

 

Sagatavoja: D.Špele, 63055399 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

          

 

http://www.jelgavasnovads.lv/

